iuris et facti defectus , si qui forsan intei

-
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venerint in eisdem, supplemus; illaque

perpetuae firmitatis robur obtinere et fir-

miter observari debere decernimus, ac ea

de novo concedimus.

§ 6. Et insuper capitulis generalibus capituiisgene-

dictarum de Calatrava et de Alcantara mi- miiu^run/daì»

litiarum, diffinitiones et ordinationes ac ^\°
n

°™

statuta huiusmodi, prout melius convenire ^"n6s
. iuae

. , ,. . eo ipso auclo-

videbitur, reformandi, emendandi et limi- ritaie aposto-

tandi, ac in toto vel in parte commutandi, censeaCr"

et alia rationabilia et honesta, prò iurium

et privilegiorum earumdem militarium et

personarum illarum conservatione oppor-

tuna et necessaria, faciendi, edendi et or-

dinandi, quae, postquam emendata, refor-

mata, limitata, edita et ordinata ac apposita

fuerint, eo ipso apostolica auctoritate con-

firmata censeantur, plenam et liberam fa-

cultatem concedimus.

8 7. Praeterea praefatum Carolum, impe- caroium «uoi-

.. .... que quoscum-

ratorem et regem ac dictarum militiarum que a quaiibei

magistrum, ac omnes et singulos praece-
n

£>J™£
ptores, necnon milites et fratres mili- ne proc«r»oda
r ' .... incurrere po-

tiarum huiusmodi, ab omnibus et singulis tuerunt, ab»»i-

excommunicationis et aliis censuris et
T"'

poenis, quas, praemissa a nobis obtinere

procurando, forsan, iuxta statuta et stabi-

limenta praedicta, aut alias quomodolibet

incurrerunt, eisdem auctoritate et tenore

absolvimus, et ab eis omnem inhabilitatis

et infamiae maculam sive notam, per eos

propterea quomodolibet contractam, pe-

nitus et omnino abolemus.

§ 8. Ne£ non eisdem magistris ac hìscc mmuis
• i i • t i *i_ -t privilegia omnia

omnibus et singulis praeceptonbus, mai- communic.it mi-

tibus et fratribus prò tempore existen- """
^ha

I,MM

tibus, ut statutis, ordinatione, decreto et

aliis praemissis ac praesentibus literis

plenarie, necnon, tam illis quam aliis ea-

rumdem de Calatrava et de Alcantara mi-

litiarum personis , ut omnibus et singulis

privilegiis, immunitatibus, exemptionibus,

gratiis, libertatibus, praerogativis, favo-

ribus et literis apostolicis militiae Sancti

Iacobi de Spatha huiusmodi, illiusque ma-
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gistro, praeceptoribus, militibus, fratribus

et aliis personis prò tempore existentibus,

per quoscumque Romanos Pontifices ac

forsan per nos, sub quibuscuraque teno-

ribus et formis, concessis et concedendis,